En consecuencia, la parte actora debe realizar las gestiones necesarias para que la 
diligencia de notificación personal se adelante por intermedio del Centro de 
Servicios de los Juzgados Administrativos, para lo cual, deberá consignar en la 
cuenta de este Juzgado número 41331000209-1 del Banco Agrario, la suma de 
VEINTISÉIS MIL PESOS ($26.000). Para el efecto, se concede un término de treinta 
(30) días contados a partir de la notificación por estados de esta providencia. De no 

efectuarse el pago dentro de los términos establecidos, se procederá en la forma 
prevista en lo dispuesto en el Artículo 178 del Código de Procedimiento